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レフリー： 中村厚喜夫

札内南北野　葵結

30.93

2224

2207

250m

得点

宮浦　有梛 29.47

250m

60.480

順位

62.700

31.02

大正

第43回全十勝ミニスプリント選手権大会

58.940

得点

119.42030.24

順位 No. 総合得点

2年女子
2025/1/12

総合成績一覧表

記録順位

30.36

渡部　ひかる 芽室

今野　愛茉

32.00

　所　　属

豊頃

記録

2212

上更別

芽室西

2201

明治北海道十勝オーバル

庄司　紬

　選手名

2209 道下　心春

2205

2210

2202

古川　明日雫 札内南

石井　陽葵

71.340

71.000

74.320

83.300

32.19

38.58

34.74

70.360 35.57

35.50

41.70

35.77

37.16

41.65

41.15

35.11

38.50

49.01

145.320

134.080

81.020 163.320

152.380

153.400

82.160

62.040

66.400

66.160

122.760

139.540

176.920

143.660

69.480

124.560

130.160

130.780

71.140

77.160

68.440

138.940

141.500

166.700

70.220

76.400

82.300 40.51

78.90039.45

144.42071.540

77.000

73.120 145.900

148.420

30.89

70.060

36.39

36.99

61.780

72.780

35.03

35.18

36.33

98.020

棄権

83.400

2208

神谷　きづく

菊池　実生

2204 神田　陽菜

大正

中札内

鹿追

札内南

川岸　白果2206

37.05

38.20

72.880

72.660

41.08

73.980 35.67

74.100

36.44

36.56

2217 小山　佳澄

豊頃

啓北2218

長岡　帆乃花

本別中央吉川　結葵

豊成

2213

2226 横尾　愛茉

2222

中札内

柳沼　結楓2221

2225

2220 佐藤　果穂 士幌

髙橋　日奈 豊頃

2216 小山　珠妃

中札内

札内南

2025/1/12 12:37

33.2064.380

60.720

34.2265.640

64.000

61.860

33.08

31.35

32.82


