第43回全十勝ミニスプリント選手権大会

総合成績一覧表

2年女子

明治北海道十勝オーバル

2025/1/12 250m

明治化	毋坦下的	#J —/	ハル												
							250n	ı			250m	1			
順位	No.	選引	-名	所	属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	2207	宮浦	有梛	大正		1	29.47	58.940		1	30.24	60.480		119.420	
2	2224	庄司	紬	豊頃		2	30.36	60.720		2	31.02	62.040		122.760	
3	2201	今野	愛茉	札内南	Ī	4	30.93	61.860		3	31.35	62.700		124.560	
4	2210	渡部	ひかる	芽室		5	32.00	64.000		4	33.08	66.160		130.160	
5	2209	道下	心春	芽室西	Ī	6	32.19	64.380		5	33.20	66.400		130.780	
6	2202	北野	葵結	札内南	Ī	7	32.82	65.640		6	34.22	68.440		134.080	
7	2212	古川	明日雫	札内南	Ī	3	30.89	61.780		15	38.58	77.160		138.940	
8	2218	神谷	きづく	啓北		8	35.03	70.060		7	34.74	69.480		139.540	
9	2206	川岸	白果	大正		10	35.18	70.360		9	35.57	71.140		141.500	
10	2208	石井	陽葵	上更別	J	11	36.33	72.660		8	35.50	71.000		143.660	
11	2204	神田	陽菜	札内南	Ī	13	36.44	72.880		11	35.77	71.540		144.420	
12	2226	横尾	愛茉	豊頃		14	36.99	73.980		10	35.67	71.340		145.320	
13	2222	菊池	実生	鹿追		12	36.39	72.780		12	36.56	73.120		145.900	
14	2217	小山	佳澄	中札内]	15	37.05	74.100		13	37.16	74.320		148.420	
15	2213	吉川	結葵	本別中	央	9	35.11	70.220		18	41.08	82.160		152.380	
16	2205	長岡	帆乃花	豊成		16	38.20	76.400		14	38.50	77.000		153.400	
17	2220	佐藤	果穂	士幌		17	41.15	82.300		17	40.51	81.020		163.320	
18	2225	髙橋	日奈	豊頃		18	41.70	83.400		19	41.65	83.300		166.700	
19	2221	柳沼	結楓	中札内]	19	49.01	98.020		16	39.45	78.900		176.920	
	2216	小山	珠妃	中札内]		棄権								

2025/1/12 12:37